



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

(ստորագրություն)

Գ. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

«14» հունվար 2026թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴԱՄ
2026 թվականի գնումների պլան

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
03111140	քունքոթ					
03121200	ծաղիկներ	կգ	75.00	2,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	60.00	1,200.00	72.00	Մեկ անձ
03131100	Սուրճ	կգ	3.00	30,000.00	90.00	Մեկ անձ
03142100	մեղր	կգ	10.00	10,000.00	100.00	Մեկ անձ
03142100	Մեղր բնական	կգ	8.00	5,562.50	44.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	հավկիթ	կգ	2.00	7,000.00	14.00	Մեկ անձ
03142510	Ձու 01 կարգ	հատ	900.00	64.00	57.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211200	եգիպտացորեն	կգ	8,400.00	70.00	588.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	բրինձ	կգ	45.00	1,333.34	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211900	հացահատիկային արտադրանք	կգ	435.00	744.83	324.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	113.00	499.00	56.39	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	Բազուկ	կգ	263.00	296.58	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	100.00	350.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	Գազար	կգ	706.00	363.74	256.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221113	լոբի	կգ	150.00	350.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	Կանաչ լոբի	կգ	45.00	1,211.12	54.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	Ոլոռ	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Մեկ անձ
03221120	Բիբաթ	կգ	20.00	500.00	10.00	Մեկ անձ
03221121	Պոմիդոր	կգ	70.00	600.00	42.00	Մեկ անձ
03221121	Պոմիդոր	կգ	150.00	800.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դոմիկ	կգ	500.00	1,200.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	Դոմիկներ	կգ	88.00	313.64	27.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221123	սունկ թարմ	կգ	30.00	400.00	12.00	Մեկ անձ
03221124	վարունգ	կգ	78.00	1,700.00	132.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	263.00	361.22	95.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	200.00	800.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	200.00	800.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	Հազար	կգ	25.00	2,352.00	58.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221129	Սպանախ	կգ	30.00	2,200.00	66.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221130	դդում	կգ	30.00	2,000.00	60.00	Մեկ անձ
03221130	Դդում	կգ	78.00	353.85	27.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ	կգ	20.00	500.00	10.00	Մեկ անձ
03221410	Կաղամբ մաքրած	կգ	100.00	240.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	500.00	300.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221430	բրոկոլի	կգ	263.00	707.23	186.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221430	Բրոկոլի	կգ	263.00	1,095.06	288.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	50.00	2,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	Բանան	կգ	25.00	672.00	16.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	Բանան	կգ	600.00	800.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222114	Թուզ	կգ	80.00	782.09	62.57	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	40.00	2,000.00	80.00	Մեկ անձ
03222118	Կիտրոն	կգ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
03222119	նարինջ	կգ	30.00	1,300.00	39.00	Մեկ անձ
03222119	Նարինջ	կգ	23.00	824.35	18.96	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222121	Մանդարին	կգ	150.00	900.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	150.00	900.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	Խնձոր	կգ	753.00	393.63	296.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
		կգ	600.00	500.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
03222129	Տանձ					
03222130	Սերկկի	կգ	100.00	1,000.00	100.00	Մեկ անձ
03222131	Ծիրան	կգ	20.00	1,000.00	20.00	Մեկ անձ
03222132	Դեղձ	կգ	150.00	500.00	75.00	Մեկ անձ
03222134	Սալոր	կգ	150.00	600.00	90.00	Մեկ անձ
03222141	ռնկույզ	կգ	100.00	400.00	40.00	Մեկ անձ
03222141	ռնկույզ	կգ	13.00	5,541.38	72.04	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222141	ռնկույզ	կգ	10.00	5,400.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03311112	ծուկ	կգ	25.00	5,658.24	141.46	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132200	բենզին, ռեզույվար	լիտր	125.00	4,000.00	500.00	Մեկ անձ
15111120	տավարի միս	կգ	4,000.00	490.00	1,960.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15111120	Տավարի միս փափուկ	կգ	411.00	5,099.00	2,095.69	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	հավի միս	կգ	350.00	5,500.00	1,925.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	Ընտանի թռչունների միս	կգ	589.00	3,249.00	1,913.66	Էլեկտրոնային աճուրդ
15119610	Ձուկ իշխան	կգ	430.00	3,500.00	1,505.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ	կգ	430.00	4,000.00	1,720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	2,304.00	312.50	720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	2,000.00	350.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15321000	Մրգերից և բանջարեղենից պատրաստված հյուսելո	լիտր	3.00	2,000.00	6.00	Մեկ անձ
15331139	լոլիկ	կգ	94.00	497.87	46.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331151	Լոբի, հատիկավոր	կգ	20.00	1,700.00	34.00	Մեկ անձ
15331152	սիսեռ	կգ	263.00	627.38	165.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	Սիսեռ	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	310.00	535.49	166.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	Ոսպ	կգ	65.00	900.00	58.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ	կգ	584.00	339.05	198.01	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	200.00	300.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331165	սխտոր, գլուխ	կգ	8.00	2,499.00	19.99	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331165	Սխտոր գլուխ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
15331166	կանաչի	կգ	25.00	2,496.00	62.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331166	կանաչի	կգ	25.00	2,799.20	69.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331166	կանաչի	կգ	25.00	2,799.20	69.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331166	կանաչի	կգ	8.00	2,797.50	22.38	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331166	կանաչի	կգ	25.00	2,799.20	69.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	Կանաչի	կգ	70.00	500.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	ամբուկ	կգ	80.00	300.00	24.00	Մեկ անձ
15331168	Սմբուկ	կգ	80.00	300.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331176	պահածոյացված սնկեր	կգ	78.00	3,999.00	311.92	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	45.00	1,440.00	64.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	Պահածոյացված ոլոռ	կգ	100.00	1,700.00	170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331490	մարինացված վարունգ	կգ	63.00	999.01	62.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332230	Մուրաբա	կգ	10.00	2,400.00	24.00	Մեկ անձ
15332230	Մուրաբա	կգ	10.00	1,400.00	14.00	Մեկ անձ
15332231	նարնջի մուրաբա	կգ	38.00	2,600.00	98.80	Մեկ անձ
15332232	կիտրոնի մուրաբա	կգ	28.00	3,500.00	98.00	Մեկ անձ
15332240	Մրգային մարմելադ	կգ	20.00	3,000.00	60.00	Մեկ անձ
15332291	ծիրանի ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332292	մոշի ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332293	սև հաղարջի ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332294	բալի ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332295	ազնվամորու ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332296	ելակի ջեմ	կգ	55.00	1,800.00	99.00	Մեկ անձ
15332410	չիր	կգ	16.00	2,999.03	47.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	13.00	4,500.00	58.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	Չիր	կգ	10.00	4,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	Չիր	կգ	10.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332419	Քիչմիշ	կգ	10.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
					50.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15332500	Խուրմա					
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	50.00	4,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411100	ձիթապտղի ձեթ	կգ	60.00	1,500.00	90.00	Մեկ անձ
15411130	կոկոսի յուղ	լիտր	35.00	5,362.49	187.69	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	արևածաղկի ձեթ	լիտր	35.00	3,600.00	126.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	դդմի ձեթ	լիտր	329.00	701.25	230.71	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	Կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ	լիտր	35.00	20,000.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511100	կաթ	լիտր	100.00	950.00	95.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511100	Կաթ, պաստերազված	լիտր	251.00	700.00	175.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511100	Կաթ, պաստերազված	լիտր	1,900.00	650.00	1,235.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	լիտր	130.00	599.00	77.87	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	50.00	2,200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	Թթվասեր	կգ	67.00	1,600.00	107.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	Թթվասեր	կգ	200.00	2,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512100	սերուցք	կգ	35.00	1,471.04	51.49	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	564.00	2,000.00	1,128.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	Կարագ	կգ	252.00	5,800.00	1,461.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր	կգ	220.00	5,500.00	1,210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	Պանիր Լոդի	կգ	465.00	2,999.00	1,394.54	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ	կգ	128.00	3,500.00	448.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542110	Կաթնաշոռ անյուղ	կգ	100.00	2,496.00	249.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551300	յոգուրտ	կգ	190.00	2,300.00	437.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551300	Յոգուրտ	կգ	2,400.00	4,000.00	9,600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	216.00	150.00	32.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	քամած մածուն	կգ	1,467.00	649.49	952.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	Մածուն	կգ	564.00	2,475.00	1,395.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	Մածուն	կգ	1,500.00	700.00	1,050.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	Մածուն	կգ	220.00	649.09	142.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551700	օշարակ	կգ	720.00	400.00	288.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612150	նշի ալյուր	կգ	67.00	1,500.00	100.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612150	Ալյուր	կգ	75.00	4,500.00	337.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612150	Ալյուր	կգ	70.00	1,300.00	91.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	200.00	1,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	ալյուր	կգ	108.00	299.00	32.29	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակ	կգ	108.00	299.00	32.29	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	25.00	642.91	16.07	Էլեկտրոնային աճուրդ
15614200	Բրինձ	կգ	100.00	1,100.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	165.00	900.00	148.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	717.00	552.30	396.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	135.00	500.00	67.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	113.00	477.88	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	150.00	600.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15618000	բլդուր	կգ	20.00	500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15618000	Բլդուր	կգ	51.00	541.18	27.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15619000	հաճարաձավար	կգ	30.00	600.00	18.00	Մեկ անձ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	364.00	527.47	192.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
5623000	եգիպտացորենի օսլա	կգ	30.00	700.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
5623200	սպիտակաձավար	կգ	13.00	2,600.00	33.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
5811100	հաց	կգ	4.00	599.10	2.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
5811100	հաց	կգ	1,100.00	410.00	451.00	Մեկ անձ
5811100	Հաց	կգ	2,615.00	350.00	915.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
5811100	Հաց	կգ	800.00	1,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
5811100	Հաց	կգ	1,600.00	400.00	640.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
5861300	սուրճ, լուծվող	կգ	150.00	1,500.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
		կգ	9.00	10,000.00	90.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15811220	Նախաճաշի համար					
15821400	օգտագործվող ապրանքներ	կգ	147.00	3,000.00	441.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	չորահաց	կգ	93.00	3,000.00	279.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	Թխվածքաբլիթներ և շոկոլադե	կգ	50.00	2,200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ, պահածոյացված հրուշակեղեն և տոտաբեռ	կգ	50.00	1,800.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ	կգ	71.00	488.96	34.72	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	160.00	400.00	64.00	Մեկ անձ
15841300	կակաոյի յուղ	կգ	38.00	10,000.00	380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15841400	կակաո	կգ	557.00	4,500.00	2,506.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	Կակաոյի փոշի	կգ	5.00	8,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	շոկոլադ	կգ	38.00	3,126.32	118.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	Կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	20.00	3,300.00	66.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	հացահատիկային արտադրանք	կգ	30.00	1,200.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	113.00	424.78	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	201.00	417.91	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	150.00	400.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թել	կգ	100.00	1,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	8.00	5,197.50	41.58	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	125.00	2,784.00	348.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	4.00	4,500.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	Համեմունքներ	կգ	3.00	5,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	Համեմունքներ	կգ	3.00	5,500.00	16.50	Մեկ անձ
15871257	Համեմունքներ	կգ	3.00	3,000.00	9.00	Մեկ անձ
15872400	աղ	կգ	3.00	3,000.00	9.00	Մեկ անձ
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	կգ	167.00	191.04	31.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872600	սոդա	կգ	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
15872600	Կերակրի սոդա	կգ	3.00	565.00	1.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	3.00	700.00	2.10	Մեկ անձ
15898000	խմորիչ	կգ	9.00	2,879.07	25.91	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898100	փխրեցուցիչ	կգ	3.00	3,000.00	9.00	Մեկ անձ
15898100	Փխրեցուցիչ	կգ	3.00	7,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	330.00	8,000.00	24.00	Մեկ անձ
18931220	ձեռքի պայուսակներ	հատ	1.00	300.00	99.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	10.00	111,500.00	111.50	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	5.00	19,000.00	190.00	Գնանշման հարցում
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	5.00	17,000.00	85.00	Գնանշման հարցում
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	3.00	20,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
22111110	Դասագրքեր	հատ	10.00	18,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	45,600.00	91.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	30,840.00	61.68	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	2.00	35,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	45,600.00	45.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	45,600.00	45.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	30,840.00	30.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	35,000.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111110	Դասագրքեր	հատ	1.00	26,200.00	26.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
2211500	ամսագրեր	հատ	2.00	61,000.00	122.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2211500	ամսագրեր	հատ	14.00	12,000.00	168.00	Մեկ անձ
2211500	ամսագրեր	հատ	14.00	15,600.00	218.40	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.00	12,000.00	72.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	5,000.00	50.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Մեկ անձ
22831200	վարժությունների թերթեր	հատ	80.00	9,600.00	768.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22831200	վարժությունների թերթեր	հատ	80.00	9,600.00	768.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141200	հաշվապարհ, գրասենյակային	հատ	2.00	72,480.00	144.96	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	ոլոպակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	500,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	6.00	415,000.00	2,490.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	1,300,000.00	1,300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	800,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կոիչներ	հատ	1.00	98,500.00	98.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կոիչներ	հատ	1.00	135,000.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կոիչներ	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կոիչներ	հատ	1.00	44,900.00	44.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման քույ	հատ	50.00	10,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման քույ	հատ	50.00	11,000.00	550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման քույ	հատ	50.00	9,800.00	490.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237133	անձնակազմի համակարգիչների հիշողության քարտերի միջազգային ասոցիացիայի (pcmcia) ադապտերներ և մեմոռիզներ	հատ	1.00	9,000.00	9.00	Մեկ անձ
30237460	համակարգչային ստեղծագործություններ	հատ	50.00	5,750.00	287.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31161500	բարձրավելու սարքավորումների պահեստամասեր	հատ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	5.00	2,900.00	14.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	100.00	5,800.00	580.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	Էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	1,300.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32332100	ծայնագրիչ, ծայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությամբ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	Մեկ անձ
32332100	ծայնագրիչ, ծայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությամբ	հատ	1.00	125,000.00	125.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	1,170,000.00	1,170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	320,000.00	320.00	Մեկ անձ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
38341190	օսցիոսկոպներ	հատ	1.00	285,000.00	285.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	120,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	55,000.00	55.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	75,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
38651180	ֆոտոնկարահանման խցիկ	հատ	1.00	4,350,000.00	4,350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111100	նստատեղեր	հատ	6.00	40,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221130	բաժակներ	հատ	30,000.00	45.00	1,350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221320	հանրային սննդի կազմակերպման նյութեր	հատ	30,000.00	40.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221340	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	հատ	30,000.00	85.00	2,550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	50.00	2,000.00	100.00	Մեկ անձ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ²	333.80	6,300.00	2,102.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ²	500.00	8,880.00	4,440.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ²	112.00	4,350.00	487.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
42121460	օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1.00	210,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42621200	Դժվային ծրագրավորմամբ աշխատող խառատային հաստոցներ	հատ	1.00	1,950,000.00	1,950.00	Գնանշման հարցում
42631110	մետաղների մշակման՝ թվային ծրագրավորմամբ աշխատող հաստոցներ	հատ	1.00	4,740,000.00	4,740.00	Գնանշման հարցում
42631150	մամիչներ	հատ	1.00	79,000.00	79.00	Գնանշման հարցում
42631150	մամիչներ	հատ	2.00	14,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	67,200.00	67.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	78,000.00	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42961200	փորագրության սարքեր	հատ	1.00	2,220,000.00	2,220.00	Գնանշման հարցում
44111400	կախովի առաստաղ	մ ²	600.00	6,800.00	4,080.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111600	քառակող սալեր	մ ²	450.00	1,100.00	495.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112340	հարթ քարե սալիկներ	մ ²	375.00	45,499.00	17,062.13	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	280.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	380.00	380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	600.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	175.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	290.00	290.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	400.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	330.00	330.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	520.00	520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	785.00	785.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մայրուխ, էլեկտրական լար	մետր	1,000.00	110.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղեւոր	մետր	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	3.00	7,000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	10.00	850.00	8.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	10.00	850.00	8.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	5.00	8,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	5.00	9,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	Գայիկոնի սայրեր	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
45431150	սալիկների տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1.00	11,734,500.00	11,734.50	Գնանշման հարցում
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	520,000.00	520.00	Մեկ անձ
45521100	վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	329,000.00	329.00	Մեկ անձ
48191100	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	2.00	144,000.00	288.00	Մեկ անձ
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	2,880,000.00	2,880.00	Մեկ անձ
48331100	ծրագրերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	4,950,000.00	4,950.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48331100	ծրագրերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	4,300,000.00	4,300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	470,000.00	470.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,592,000.00	2,592.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,107,200.00	2,107.20	Գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	970,000.00	970.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,250,000.00	2,250.00	Գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	Գնանշման հարցում
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	980,000.00	980.00	Մեկ անձ
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	650,000.00	650.00	Մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.00	15,000,000.00	15,000.00	Մեկ անձ
64121400	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	դրամ	1.00	551,000.00	551.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	2,038,200.00	2,038.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	15,000,000.00	15,000.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	65,000,000.00	65,000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	90,000,000.00	90,000.00	Մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	35,000.00	35.00	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	930,000.00	930.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	32,591,470.00	32,591.47	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
70221700	գորգերի վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	2,871,082.00	2,871.08	Գնանշման հարցում
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	310,000.00	310.00	Մեկ անձ
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	490,000.00	490.00	Մեկ անձ
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	6,478,000.00	6,478.00	Մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	460,000.00	460.00	Մեկ անձ
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
72411700	ղոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	895,000.00	895.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	650,000.00	650.00	Մեկ անձ
79211150	առևտրական ծառայություններ	դրամ	1.00	5,000,000.00	5,000.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	650,000.00	650.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	570,000.00	570.00	Մեկ անձ
79991160	արհիվագման ծառայություններ	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
80331100	անվտանգության ուսուցման ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	դրամ	1.00	890,000.00	890.00	Մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
90511150	արդի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	994,000.00	994.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	30,000,000.00	30,000.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					30,000.00	
Գյումրու մասնաճյուղ					444,536.31	
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	9,300.00	111.60	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	582,000.00	582.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33691176	այլ ղեկավար	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
34111100	մարդատար մեքենաներ	հատ	1.00	8,000,000.00	8,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթի պատասխանում	դրամ	1.00	130,000.00	130.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
50611200	կրակամարիչների վեպիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
60171100	բնոնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	3.00	70,000.00	210.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	2.00	100,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4,500,000.00	4,500.00	Մեկ անձ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Մեկ անձ
65611120	Առողջապահական ապահովագրական ծառայություն	դրամ	1.00	2,300,000.00	2,300.00	Գնանշման հարցում
6511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	2.00	150,000.00	300.00	Մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
79711100	ազդանշանային համակարգի ջրոցով հսկողության ծառայություններ	դրամ	12.00	30,000.00	360.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79820000	տպագրության առնչվող ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79971120	գրքերի կազմման ծառայություն	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
99600000	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					21,994.60	
Վանաձորի մասնաճյուղ						
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	400.00	390.00	156.00	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	11,600.00	139.20	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	95,000.00	95.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց հաշվապահական	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48441300	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
50411190	ռազմաօդային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
50611200	կրակամարիչների վերափոխման ծառայություններ	դրամ	1.00	96,000.00	96.00	Մեկ անձ
60171100	ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30.00	0.03	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	Մեկ անձ
65111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
6511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	2,300,000.00	2,300.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ կայքէջերում	դրամ	1.00	125,000.00	125.00	Մեկ անձ
72411110	հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	120,000.00	120.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	175,000.00	175.00	Մեկ անձ
79631200	վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	128,000.00	128.00	Մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեսիոններ (ուսուցիչների վերապատրաստում) անվճար	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
90921100	մակարդման ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	36,000.00	36.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	14,000.00	14.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ
99600000	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					14,604.23	
Կապանի մասնաճյուղ						
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	130000.00	130.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	14000.00	14.00	Մեկ անձ
32411130	համազանց	դրամ	1.00	648,000.00	648.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	170000.00	170.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	400000.00	400.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4000000.00	4,000.00	Մեկ անձ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2400000.00	2,400.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
2261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	297000.00	297.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	120,000.00	120.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոցների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տասագրման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					10,699.00	
Երևանի կրթահամալիր ընդամենը					444,536.31	
Կապանի մասնաճյուղ ընդամենը					10,699.00	
Գյումրու մասնաճյուղ ընդամենը					21,994.60	
Վանաձորի մասնաճյուղ ընդամենը					14,604.23	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					491,834.14	

Պրոռեկտոր

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին)

Գնումների, մատակարարման և պահեստավորման
բաժնի պետ

Կ.Թոռյան

Կ. Խաչատրյան

Ռ.Մեհրաբյան